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Ademaj Lumturie Badenweilerstr. 22 4057 Basel 079 945 64 83 [lula_7_93@hotmail.com allgemeine Krankenpflege
Amrein Franziska Blasiring 11 4057 Basel 061 321 09 45 [franziska.amrein@gmx.ch Psychiatrische Pflege
Irene Aste Steinblhlallee 139 4054 Basel 077 534 91 02 [irene.aste@curacasa-hin.ch Psychiatrische Pflege

Baumann Esther

Bottmingerstrasse 93

4102 Binningen

079 485 84 04

estbaumann@bluewin.ch

allgemeine Krankenpflege

Breitenstein-Meier Cécile

Staufenstrasse 8

4451 Wintersingen

076 674 31 86

come.homecare@gmail.com

Psychiatrische Pflege

Birgin Heidi

Schaublinstrasse 57

4057 Basel

078 661 55 81

kuehneh@vtxmail.ch

Psychiatrische Pflege

Burri Rotach Graziella

Baslerstrasse 13

4103 Bottmingen

0797210012

info@graziella-burri.ch

Psychiatrische Pflege

Cakar Elif

Kernmattstrasse 29

4102 Binningen

076 577 71 41

elifyildirim73@hotmail.com

Allgemeine Krankenpflege

Deppisch Sara

Margarethenstrasse 63

4102 Binningen

061 421 63 59

vluedi@bluewin.ch

Allgemeine Krankenpflege

Dhingra Aneeta Hauptstrasse 65 4437 Waldenburg 079673 71 69 |info@dhingrapflege.ch Psychiatrische Pflege

Dietz Natascha Praxisgemeinschaft Engelgasse 4052 Basel 062 313 81 82 |dietz@praxisengelgasse.ch Psychiatrische Pflege
Engelgasse 45

Dysli Sheetal Gustav Wenk-Strasse 36 4056 Basel 078 401 68 98 |dysli@careandyou.ch Psychiatrische Pflege

Egger Susanne Burgweg 16 4058 Basel 079 342 25 55 |susanneegger@hotmail.com Psychiatrische Pflege

Eisen Elina Birsigstrasse 85 4054 Basel 061 271 49 30 |privatemedicalhealthcare@bluewin.ch [Allgemeine Krankenpflege

Faller Claudia Charmant-AmbuIant Faller 4125 Riehen 076 526 62 24 |info@charmant-ambulant.ch Allgemeine Krankenpflege
Ruchligweg 101

Fedriga Valerio Spitzwaldstrasse 104 4123 Allschwil 078 743 26 91 |feva@mobilekrankenpflege.ch Psychiatrische Pflege

Flickiger Sabina Postfach 125 4005 Basel 078 405 33 05 |flueckiger@careandyou.ch Psychiatrische Pflege

Gerkan Sibylle Guterstrasse 140 4053 Basel 078 938 91 12 |s.gerkan@hin.ch Psychiatrische Pflege

Isenschmid Beatrice

Buchenstrasse 12

4127 Birsfelden

061 313 20 09

bisenschmid@bluewin.ch

Psychiatrische Pflege

Jahsari Valjdete Blasiring 131 4057 Basel 076 378 50 88 |valdeteimeri@hotmail.com Allgemeine Krankenpflege
Korol Marta Lautengartenstrasse 7 4052 Basel 078 728 85 45 |korol@bluewin.ch Allgemeine Krankenpflege
Meier-Ballamann Sabine Moosmattweg 13 4413 Biren 079 251 66 96 |sabine.meierballaman@hin.ch Allgemeine Krankenpflege
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Moller-Sutter Josh

Dorfplatz 11

4123 Allschwil

061 481 88 14

josh.moeller@bluewin.ch

Allgemeine Krankenpflege

Mollet Nicole

Bahnhofstrasse 60

4132 Muttenz

079729 02 17

nicolemollet@bluewin.ch

Psychiatrische Pflege

Nazzari Sandra

Gempenstrasse 53

4133 Pratteln

077 490 58 10

sandranazzari@gmail.com

Psychiatrische Pflege

Rauber Judith

Flihstrasse 4

4114 Hofstetten

079 474 24 93

judith.rauber@bluewin.ch

Psychiatrische Pflege

Reiser Mirjam Oristalstrasse 12 4410 Liestal 079 656 16 18 [mirjamreiser@bluewin.ch Psychiatrische Pflege
Ricchi Marie-Paule Klybeckstrasse 245 4057 Basel 079 786 82 50 |mpricchi@gmail.com Allgemeine Krankenpflege
Urben Robert Feldbergstrasse 55 4057 Basel 076 421 44 49 ([rurben@sunrise.ch Psychiatrische Pflege
Vdgelin Daniela Niederholzstrasse 36 4125 Riehen 076 388 49 14 |pflege@pilum.ch Psychiatrische Pflege
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